
UCHWAŁA NR XLV/357/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. z 2023 roku 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 
poz.1270 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 zmienionej Zarządzeniami Burmistrza 
Pyzdr: Nr V/2024 z dnia 16 stycznia 2024 r., Nr VII/2024 z dnia 6 lutego 2024 r.  Wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W paragrafie 2 ust. 1 XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 kwota wydatków wynosi 58.404.696,93 zł 
tym:    

1) wydatki bieżące wynoszą 31.600.141,67 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 26.804.555,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. W załączniku nr 2 do Uchwały XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 dokonuje się przeniesień między działami, 
rozdziałami i grupami paragrafów wydatków: 

Dział    Rozdz. Grupa par. Zmniejszyć  Zwiększyć 
600 60016 1600 60.147,00 - 
754 75412 1600 - 60.147,00 

RAZEM:   60.147,00 60.147,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach 
i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Justyna Sosnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC46904-AE11-452C-A082-D76D2CA0F9DC. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/357/2024 Rady Miejskiej w Pyzdrach
Plan wydatków majątkowych na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 60 147,009 289 736,51 9 229 589,51

60016 Drogi publiczne gminne - 60 147,00 3 137 029,513 197 176,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 519 663,51 - 60 147,00 459 516,51

Budowa drogi gminnej w m. Zapowiednia
 

292 000,00 - 60 147,00 231 853,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 147,000,00 60 147,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 60 147,00 60 147,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 147,00 60 147,00
Doposażenie w sprzęt ratowniczo-gaśniczy Ochotniczą Straż Pożarną w 
Lisewie 0,00 60 147,00 60 147,00

26 804 555,26 26 804 555,260,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC46904-AE11-452C-A082-D76D2CA0F9DC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i grupami 
paragrafów wydatków na kwotę 60.147,00 zł.   
Oddział Wojewódzki Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej 
Województwa Wielkopolskiego im. generała Stanisława Taczaka w partnerstwie z Gminą i 
Miastem Pyzdry złożył wniosek o dofinansowanie projektu pn. ,,Rozwój systemu ratowniczo-
gaśniczego, w tym doposażenie w sprzęt 29 OSP odpowiedzialnych za prowadzenie akcji 
ratowniczych i usuwaniu skutków zjawisk katastrofalnych oraz podnoszenie świadomości 
ekologicznej ludności, z woj. Wielkopolskiego” w naborze nr FEWP.02.05-IZ.00-002/23; 
Działanie 2.5 Zwiększanie odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowe. Gmina Pyzdry 
planuje doposażyć OSP w Lisewie w lekki samochód ratowniczo-gaśniczy. W związku z tym 
konieczne jest zabezpieczenie wkładu własnego do projektu.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC46904-AE11-452C-A082-D76D2CA0F9DC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Plan wydatków majątkowych na 2024 rok
	Uzasadnienie



